XXII TRAVESIA INTERNACIONAL DE PIRAGUISMO "VILLA DE COLINDRES"

PUE: DOR NOMBRE
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83 Oier Rodriguez Maté
82 Eric Cagigal Saez
81 Gonzalo Ruiz Fernandez

99 Lier Bayon Helguera
100 Mario Ruiz Sanz
101 Ginés Villanueva Villasante
93 Aimar Esparza Zaballa
94 Jon Zarraga Fernandez
98 Erik Ramila Pérez

95 Gala Ortiz Goicoechea
102 Alexandra Castillo Carrasco

191 Asier Rugarcia Ceballos
180 David Iglesias Orefia

190 Mario Gutierrez Gonzalez
199 Alan Cagigal Séez

217 Mario Garcia Escalante
192 Diego Sanchez Gonzalez
201 Leo Herrera Valverde
213 Iker Ruiz Insausti

218 Gonzalo Vega Mufioz
216 Mikel Odriozola Delgado
219 Aaron Lopez Gomez

215 lfiigo Torio Bullén

200 Elias Gonzélez Gonzalez

145 Ivanna Alguera Nifio
155 Arianne Rusu Rusu

144 Saelia Villanueva Albo
146 Nakari Toledo Castillo
154 Maialen Ford Gomez
140 Sofia Meneses Orovio
156 Andrea Pujol San Miguel
147 Estela Guillarén Gémez
153 Amaya Ruiz Sanz

152 Nell Ramila Pérez

160 Marcos Ramos Pefialosa
161 Carlos Rivero San Julian
170 Diego Moncalian Valverde
162 Mario Ruiloba Lavin

177 Marco Nufiez Sanchez

173 Claudia Villanueva Villasante
176 Sofia Vega Helguera

175 Uxue Baz Nazabal

178 Clara Sainz Porras

132 Mikel Lorofio Ruiz
123 Gorka Lahuerta Ruiz
133 Lucas Giinther Abuin

RESULTADOS PROMOCION

EQUIPO

Piragiiismo Limpias-Hermet10
Piragtismo Limpias-Hermet10
Deva Corbatas Pindal

Kayak Castro Urdiales
Kayak Castro Urdiales
Kayak Castro Urdiales
Deva Corbatas Pindal
Piragtiismo Limpias-Hermet10
Kayak Castro Urdiales

Piragtiismo Limpias-Hermet10
Kayak Castro Urdiales

Deva Corbatas Pindal
Cantabria Multisport

Deva Corbatas Pindal
Piraglismo Limpias-Hermet10
Kayak Castro Urdiales

Deva Corbatas Pindal
Piraglismo Limpias-Hermet10
Kayak Castro Urdiales

Kayak Castro Urdiales

Kayak Castro Urdiales

EMD Piélagos

Kayak Castro Urdiales
Piragtiismo Limpias-Hermet10

Piragtiismo Limpias-Hermet10
Kayak Castro Urdiales
Piragutismo Limpias-Hermet10
Piragtiismo Limpias-Hermet10
Kayak Castro Urdiales
Cantabria Multisport

Kayak Castro Urdiales
Piraglismo Limpias-Hermet10
Kayak Castro Urdiales

Kayak Castro Urdiales

Colindres

Colindres

Piragtismo Limpias-Hermet10
Piraglismo Santander

EMD Piélagos

Kayak Castro Urdiales
Kayak Castro Urdiales
Kayak Castro Urdiales
EMD Piélagos

Kayak Castro Urdiales
Piragtiismo Limpias-Hermet10
EMD Piélagos

CATEGORIA

Pre-Benjamin Hombre Mk
Pre-Benjamin Hombre Mk
Pre-Benjamin Hombre Mk

Benjamin Hombre Mk
Benjamin Hombre Mk
Benjamin Hombre Mk
Benjamin Hombre Mk
Benjamin Hombre Mk
Benjamin Hombre Mk

Benjamin Mujer Mk
Benjamin Mujer Mk

Alevin Hombre Mk
Alevin Hombre Mk
Alevin Hombre Mk
Alevin Hombre Mk
Alevin Hombre Mk
Alevin Hombre Mk
Alevin Hombre MK
Alevin Hombre Mk
Alevin Hombre Mk
Alevin Hombre Mk
Alevin Hombre Mk
Alevin Hombre Mk
Alevin Hombre Mk

Alevin Mujer Mk
Alevin Mujer Mk
Alevin Mujer Mk
Alevin Mujer Mk
Alevin Mujer Mk
Alevin Mujer Mk
Alevin Mujer Mk
Alevin Mujer Mk
Alevin Mujer Mk
Alevin Mujer Mk

Infantil A Hombre K1
Infantil A Hombre K1
Infantil A Hombre K1
Infantil A Hombre K1
Infantil A Hombre K1

Infantil A Mujer K1
Infantil A Mujer K1
Infantil A Mujer K1
Infantil A Mujer K1

Infantil B Hombre K1
Infantil B Hombre K1
Infantil B Hombre K1

05/06/2022

TIEMPO

00:04:28.16
00:04:56.54
00:05:06.27

00:04:00.19
00:04:08.56
00:04:19.94
00:04:20.94
00:04:30.62
00:04:33.22

00:03:57.20
00:04:39.75

00:07:21.30
00:07:40.29
00:07:51.79
00:07:58.58
00:08:13.99
00:08:16.22
00:08:21.48
00:08:22.26
00:08:35.46
00:09:05.20
00:09:44 .44
00:10:57.63
Retirado

00:07:36.71
00:07:56.81
00:07:58.53
00:07:59.98
00:08:04.61
00:08:13.98
00:08:19.27
00:08:21.26
00:08:28.12
00:08:30.37

00:08:33.93
00:09:09.11
00:10:04.77
00:10:08.75
00:10:31.76

00:10:32.60
00:10:38.25
00:11:24.63
Retirada

00:10:46.31
00:10:52.05
00:11:20.93
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PUE: DOR NOMBRE EQUIPO

4°

10
20

10
20
30
40
5o
60
70

120 Unai Vifias Arnau Colindres

124 Anne Barruetabefia Barrientos ~ Piragliismo Limpias-Hermet10
121 Celia Franco Esparza Deva Corbatas Pindal
125 Alexandra Lavin Escalante Piragtismo Limpias-Hermet10

Clasificacion por equipos Cantabria

346 Kayak Castro Urdiales
283 Piraguismo Limpias-Hermet10
130 Deva Corbatas Pindal

75 Colindres

58 EMD Piélagos

40 Cantabria Multisport

15 Piragliismo Santander

CATEGORIA
Infantil B Hombre K1

Infantil B Mujer K1
Infantil B Mujer K1
Infantil B Mujer K1

TIEMPO Columna1
00:12:42.43 15

00:11:02.35 33
00:11:06.00 27
Retirada



